

◀ 金沢愛児園 令和3年度決算 ▶

資金収支計算書

事業活動による収支	予算額	決算額	増減
収入	222,486,000	222,666,713	△ 180,713
支出	225,326,000	221,739,068	3,586,932
施設整備等による収支			
収入	0	0	0
支出	6,682,000	6,680,640	1,360
その他の活動による収支			
収入	34,875,000	34,875,000	0
支出	15,856,000	30,855,290	△ 14,999,290
収入合計	257,361,000	257,541,713	△ 180,713
支出合計	247,864,000	259,274,998	△ 11,410,998
当期末資金収支差額		△ 1,733,285	1,733,285
当期末支払資金残高	42,750,000	41,016,951	1,733,049

事業活動計算書

サービス活動増減の部	令和2年度	令和3年度	増減
収益	211,506,913	219,449,305	7,942,392
費用	188,348,997	224,184,698	35,835,701
サービス活動外増減の部			
収益	2,767,250	3,217,408	450,158
費用	1,795,000	1,826,477	31,477
特別増減の部			
収益	0	0	0
費用	6,138,271	14,376,372	8,238,101
当期活動増減差額	17,991,895	△ 17,720,834	△ 35,712,729
収益合計	214,274,163	222,666,713	8,392,550
費用合計	196,282,268	240,387,547	44,105,279
当期末繰越活動増減差額	29,698,921	9,138,087	△ 20,560,834
次期繰越活動増減差額	26,858,921	27,678,087	819,166

貸借対照表

資産の部		負債の部	
流動資産	48,174,054	流動負債	16,069,103
固定資産	356,212,339	固定負債	17,088,560
		負債合計	33,157,663
		純資産の部	
		基本金	51,933,686
		国庫補助金等特別積立金	28,498,957
		その他の積立金	263,118,000
		次期繰越活動増減差額	27,678,087
資産合計	404,386,393	純資産合計	371,228,730
合計	404,386,393	合計	404,386,393

*純資産は前年比△20,860,842円